公の施設の指定管理者候補団体の選定結果について

令和6年4月1日以降の指定管理者を募集していた以下の施設について、指定管理者候補者を選定 しましたので公表します。

地方自治法第244条の2第6項の規定に基づき議会の議決を経て、当該候補者を指定管理者に指 定する予定です。

公の施設の名称及び所在地	指定管理者候補者の名称	指定の期間
南丹市八木防災センター (南丹市八木町八木鹿草 75 番地)	南地区自治会 会長 廣瀬 功	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
園部駅西口広場自転車等駐車場(南丹市園部町小山東町溝辺6番地19外)	株式会社駐輪サービス 代表取締役	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市美山長谷運動広場 (南丹市美山町長谷中西通り 108 番地外) 南丹市美山長谷運動広場管理棟 (南丹市美山町長谷森廻り 87 番地外)	長谷区 区長 菅生 哲二	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市八木フィジカルセンター (南丹市八木町西田金井畠9番地)	特定非営利活動法人八木町スポーツ協会 会長 麻田 健治	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
道の駅(京都新光悦村) (南丹市園部町曽我谷縄手 15 番地 3 外)	公益財団法人園部町農業公社 理事長 永塚 則昭	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市八木バイオエコロジーセンター (南丹市八木町諸畑千田1番地)	公益財団法人八木町農業公社 理事長 國府 正典	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市八木農村環境公園 (南丹市八木町氷所赤見 21 番地 1 外)	公益財団法人八木町農業公社 理事長 國府 正典	令和6年4月1日から令和 7年3月31日までの1年間

	T	,
南丹市美山地域活性化総合交流施設 (南丹市美山町安掛下 23 番地 2 外) 南丹市美山平屋生産物直売施設 (南丹市美山町安掛下 23 番地 2)	美山ふるさと株式会社 代表取締役 中井 壯	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市美山大野ダム公園 (南丹市美山町樫原中野山 41 番地 2 外)	大野ダム公園管理組合 組合長 大澤 藤雄	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市美山芦生山の家 (南丹市美山町芦生須後 13 番地)	有限会社芦生の里 代表取締役 牧田 克己	令和6年4月1日から令和 11年3月31日までの5年 間
南丹市日吉胡麻コミュニティセンター (南丹市日吉町胡麻的場 1 番地 2)	特定非営利活動法人胡麻地域 振興会 理事長 橋本 昭	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市美山知井会館 (南丹市美山町中上前82番地1)	美山町知井振興会 会長 長野 建一	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市美山知井地域拠点施設 (南丹市美山町中上前83番地)	美山町知井振興会 会長 長野 建一	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市美山高齢者女性等生きがい発揮促 進施設「大野地域総合サービスセンター」 (南丹市美山町大野広畑1番地2)	美山町大野振興会 会長 山名 英夫	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間
南丹市国際交流会館 (南丹市園部町小桜町 62番地 1)	公益財団法人南丹市情報セン ター 理事長 永塚 則昭	令和6年4月1日から令和 9年3月31日までの3年間